UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e T7seo 0
CHIHUAHUA hora de Impresion | 1039 2, m.

Usr: Victoria Palomec

Rep: miPaliza Péliza: C10539 Del 11/09/2024 Pogine] |

Congepto: UG 3100 HOSPEDAJE DE LILIANA MEJIA DEL 11-17 AGOSTO EN CDMX A CONCIERTOQ DE MUSICA SACRA SINFONICA.
GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1618, Folio Pago: 6862

Beneficiario: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 Folio I Chequs : SPEI
7036
No Cuenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
000F  B270-14898-UACH24-3100- Vidticos en el pals G. Comiente $6,925.20 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folic Pago: 6862
0002 8270-14898-UACH24-3100- Vidlicos en ¢l pais G. Comriente $238.80 FF.14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/I616,
37501-1 Folio Pago: 6862
0003 B8260-14898-UACH24-3100- Vidticos en el pais G. Corriente $6,925.20 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVQOCABLE DB/1616,
37501-1 Falio Pago: 6862
0004  8260-14898-UACH24-3100- Viditicos en ¢l pafs G. Comiente $238.80 EF:14398, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1618,
375011 Folio Pago: 6362
0005 2112-1-000851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE §7,164.00 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/616,
Folio Pago’ 6862
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $7,164.00 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/I616,

Falio Pago: 6862

Sumas iguales => 14,328.00 14,328.00

OPERADO
2024
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec




§ 03 09 2024

9901 10746

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
Fondo: 1001

PAGO A FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, POR HOSPEDAIJE DE LILIANA MEJIA, (11-17 AGO), EN HOTEL CASA GRANDE,

37, 164. 00 MN.

OPERADO
_ 202
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 :

o, 0 02,3€7 GON RECURSDS PROPIOS

Q “Tran steren ciq,




A o IR R IE LA VRN

@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 0y AGD ?[ILL
ST SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE U 5. "\S ?m
NOMBRE: C.P. LUCINA MATA MONTES AREAIUA.: A CEL TR
' DIRECCION DE EXTENSION bBiEUSIONGIIFURAL
FECHAS SALIDA: 11 DE AGQOSTO 2024 RETORND: 17 AGOSTO 2024 EVENTO: CONCIERTO "MUSICA SACRA SINFONICA:
ESCUCHA Y MEDITACION"
Fecha de elaboracion: 2 DE AGOSTO DEL 2024
Puesto; COORDINADORA ADMINISTRATIVA No. Empleado;
Transporie; Terrgstre Auto
. Aéreo X Pdblico Auto UACH Particular
|Sollcita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Nim. noches de hotel 6
Destino: MEXICO-CHIHUAHUA-MEXICO Escalas:
Numerc de acompafiantes 4]
Salida; Fecha: 11/08/2024 Hora: 18:55 HORAS Duracion de la comision
Regreso; Fecha: 17/08/2024 Hora: 17:58 HORAS No. de dias: 7
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICAGIONDEL VIAJE = & 7

MOTIVO DE LA COMISION:

BOLETO DE AVION A NOMERE DEL MTRA. LILIANA MEJIA VELAZQUEZ (FECHA DE NACIMIENTO 1o, DE ENERO 1991)

DE 1982) QUIEN FUNGIRA COMO DIREGTORA INVITADA EN EL CONCIERTO "MUSICA SAGRA SINFONICA: ESCUCHA Y

MEDITACION" E IMPARTIRA EL TALLER DE MANTENIMIENTO PARA TIMBALES DE ORQUESTA EN LA SEMANA DEL

12 AL 16 DE AGOSTO DEL ANO EN GURSO,

SE SOLICITA:
BOLETO DE AVION 1001 3 14 3104 371 04
HOSPEDAJE 1001 3 14 3104 375 01
ALIMENTOS 1001 3 14 3104 375 01 fate | 2
£ 5y CION DE EXTENSION ~ .
-/ AUTORIZACTQMIISONCULTURKRL, . VA

/ETR

\
%ESADO g SEGRETARI{A&QMN TIVO,
N %\

.

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presents formate, me co prometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes § dias habiles\al regreso del viajosf en caso de tener remanenta
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Pebo y Pagaré: De no comprobar los gastos de Iz comislon conferida dentro de los slguientes 5 dias hdblles al regreso del viaje, autorlzo

= G P ZUCINA MATA MONTES NomB}E / DRA. RUTHOEL CARNEN GRAJEDA GONZALEZ 1D, LUIS ALFORNGO RIVERA CANPGR)
| _______RECIBODE GASYOS"ALOMPROBARS DESEIENTOWINOMING . »7 -\,

Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUAWA)!TIDAD DE: ‘ $ 00

Con latra; - i i

a la Unlversidad Auténoma de Chihuahua realice ef descuento pornémina de la cantidad de 8
conforme a la legislacién aplicable,

|Chihuahua, Chih. a 2 de__ AGOSTO de 2024
Nimero empleado; ) Flrma;

Nombre: Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL -

Suficiencia presupuestal

Por los Gastos a’

Vo.Bo. Contabilidaa

viaFor o1 ff Fecha de Revislén: 23103/2023

M S —
£ON RECURSDS PROBIFECCION ADMINISTRATIVA -
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) A R e D U R e e B S NIV S R ey R AL
Razén Soclal; FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/M616 Tipo Comprobante: |- Ingrase
RFC: DBM121023M10 Cortlficado: 00001000000507006117
Réglmen Fiscal: 601 - Ganaral de Loy Porsanas Morales Fecha Emislén; 2024-08-17 00:47:25
Diraccldn: AVENIDA (AV.} BELISARIO DOMINGUEZ  No, Cer{ificado SAT: 000D01000000509846863
Cof OBIaPADO MONTERREY Nugvo Follo (UUID): b1810203.4726.4673-bc17-

Leon C.P 64060
Facha de Certlficacidn; 2024-08-17 10:47:26

CASA GRANDE B s T

Nombra: CUUWY Casa Grande Chlhuahua

CHIHUAHUA CULWY Casa Grands Chihuahua
FMB16
Lugar do Expodictén: 31160

Dlrecclén: Av. Tecnologico No. Ext.4702 Cal.

Las Granjas Ghihuahua Chihuahuw

L A R R R S S R R R e S U e R L R R G

ombro: UNIVERSIDAD AUTONDOMA DE RFC: UACEB1018EG1
CHIHUAHUA
so CFDI: 'G03 - Gastos en genaral Régimon Flacal: 603 - Personas Morales con Flnes no Lucrativos
6dlgePo§taI: - 31000 —
FIATRiDETIDOCL i il Ll "z_ g3 LGt e d el XORBEINERRELY ’E}F EREr JAR 1 P gkl Inbal ‘. ' o ¥ o
08 USRS S R e S A e e R : R R TR ARG,
uesped: MEJIA VELAZQUEZ, LILIANA Check In: 2024-08-11 Check Out; 2024-08-17
olio; 127549 Habltaclon: 147 - Resorvaclén: 908273
ERSS A FL SRR 5 L IR T LA L FERT TS LR LY AT LT T T FTA R O T s n g ALY, TEITE Alasdyyponiy MU ARy
IS A R a R e PR OO T S S Y SE RV oS T I A R R R N R
Clave Nimeroda Canildad Clave Unidad Dascripelén Praclo Dascuapio Objeto Impuasto imporia
Producto {dentlficacién Unitarlo Impusesto
80111800 - OPE- 10 E48 Unidad de Hospodaje 55,870,00 0.00 02 002 - VA $5,970.00
Cuarlosde  CUUWYC1275 sarviclo Base:$5,970.00
hotel 4917,08,2024 Tasa: 0,15
15147 Imporia: 5855.20
Faclor: Tasa
Subtotal: 85,9704
Descuento: 0g
IVA {0.16): $955.2
I1SH: 52388
nporte con letra;  SIETE MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. Total Comprebante: $7,164.(
o e L W) Tl 44 F D8 ST L 6 Bl A AP AR T LGS ER A $2 1 5 Lt £ E ook S kel Lol F § T30 (R O § Al A S gL P b Shas A sp mirsie G o St s euned b aucqi dud .2 > ddas e pec
Método de Pago: PPD ~ Pago en parcialidades o diferido Total a Pagar: §7,164.0
Forma te Pago: 99 - Por dafinir
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Provoodor Cortlficado LS0O1306189R5

2RT P e A A0 S LT TSN L e e 3 E S BRI LEEFARSEZ CORRTRnI RS FIAODE LTI 2E: W EEAE
S R S T R L e e e T S A R R R
d MKUeLIugp3UDrOysXsvToaxhLXa/dLGNEGUK+ koG pg Xb+ PaLIBFIQuovE DAHYeh R PSS HO025yLbmNsuSundPPEZrD ECEbX BRILIskIhas22Qn
!;'quuuf?gggs 50&3-)'(?49 TUMV‘ygfvi:Yu‘%nnmglAbauQHgxéGmUnl?CLg%IZE‘-aSgDYUIQB?(VDWZGV%\'ZCJZWUQVZLSEIE)}EDXSNHMBPXMSFCIYIHNdvleGK4VmErZI
NMSChwwH BlmrlGBKW#WUICTGXY]SchnJZSATHngBn*kNWSlTchMCBSHrdeﬁEIP‘!EMDST : YeUlow=o o
Fu R SSF20EIE] 3 L E RS e gk AT yolildr i BEE L824 ATHR S LR B RN
T BT R R R S e T T N e e e I e e
WKUQhwInfvSwBIMYydWT KIsJWo/dik rab TNRGhThDRY52+0J8LdBetypivCEhaVC 1si5c| ARBKEXWES) B1UtUx]45W2fZ02bX5hKfJx RmHCyMHBUSKInEAKyOUDKT o8Y
32NYga0SezXUatmISaHsEwT YdEbn CY Gl rBEWTulxKIxTr/F68lais9N4+QSGnzDXZz8gnLOT WO SuDNKkmNaULREYoL K837 DREWORYbv35+Gat:/ggoZdBnlP

'skMEmBBNCHBbmuatz:anB’b\:'hthJUwTDED(&dth %}:ﬂ%Mggil&AH?;mg}ﬁszéxggm== - ;
1% £ B[Ry T AT T 7 T F R R SR S LI e WV TS - AETIOHR IR el 3 A 50 ! G
B R A R GO BL M N TO\DE CERTIFICACION;DIG AN DEL AT s e L R A S R R

Lidal bl s

1,4(b15b8203-4726-4873-be1 7-df1298d26b]618b0293-4728-4073.Lc1 7=

1f1298d26b2024.08-17T710:47:26 LSO1506‘!8BHSIlDuwuﬂdGSQMKU[cthug[ﬁ!UDrfo XSvTﬁakhLXg!dLGNEGuKﬂlkmaanngbiPanBFlOdnvCDAanhJRiPSSHQ
25yl bmNsuBun9PFEZIOLECHbKBRIUskhas22 QneTKyduELORSpS0uUPNANT Uné/fFlviaYudnnmi A.baum1GxEGmDKCLcwI25a39DYlh95XbWZG§WZczWLIsz
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de |a validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

(m comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 206921

Nombre del proveedor: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
RFC: DBM121023M10

Fecha de validacion de Factura; 20/08/2024

Importe: $7,164.00

Informacién de la Factura

Folio Factura: 28796

Folio Fiscal: b18b9293-4726-4673-bc17-fdif1298d26b
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: DBM121023M10

C

OPERAD
L
COM RECHASOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.




Lugar: Chihughua, Chih
Fecha: . 09/08/2024

s mem e
. UXIVERSTEAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA ,
SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL CASA GRANDE
"Ati'n:  Cassandra Perez Soto

E-mail: marid.perez@dimbridge.com
Tel; 614 394 2200

Por medio de la presenie solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

< Fechade | Fechade | . Tipo de |- < | . Clave de
WOHIEIE L feesgad _Enfrada | Salida | Hobitacién' | UP&fSnas." | Reservacisn
LILIANA MEJIA VELAZQUEZ 11/08/2024 | 17/08/2024 SENCILLA 1 208273
‘_‘—-_-——-—h—!—._
’x
’-_-_-—-—-_—-—‘_-—-—._

siva lo presente como carta garantia de la reservacion antes seoliciiada g Cassandra Perez

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes concepios, que se encuenfran
marcados con una X

X |Habitacion e impuestos N Lavanderia
X |Alimentos N\ Transportacion
"~ |Bar . |otros

Largas Distancias OPINAS
g \.|PROPINA @PERAD@

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir . 1026

RFC: UAC481018EG1T Meiodo de pago: PPD ROPINS
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 403 cow RECURSOS P

COL;: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucratives
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién;

Y el soporte fisico {TICKETS DE ALIMENTOS} en original por paqueterfa a las oficingas correspondientes

Atentamente:

4. oyt tiaca
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrative

ADKMINISTRATIVA
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CASA GRANDE

Hotel Chihuahua

Av.Tecnologlco 4702, Las Granjas,
31160Chihuahua, Chih.
Tel. 01 (514) 439 4444

Tarjeta de Registro / Registration Card

Hora da Llegada / Check In Time 12:00hrs
Hora de Salida /Check out Time 15:00hrs

Confirmacion Num./Confirmation: 808273 Noches/NIghts; 8 Habitacior/Room:; 147
Tipo Gtla./Resv Type: DEFINITE Huespades/Guest: 170 Tlpe Hab./Room Type: SNSE
s 11-08-24 Tarifa Impussios
I 2 . Dep: _MXN P .
LiagadalArrival Deposiie/Adv. Dep Incluldos/RateTax inch: $1,194.00 MXN
Sallda/Departure: 17-08-24 Cod. Tarifa/Rate Code: _CONVENIO3 _ cajaro/Clerck; GDELACRUZE
Grupo / Group:
INFO: Tarifa por noche mas impusstos / Rate par Night plus tax: 995.00
Nombre/Name: MEJIA VELAZQUEZ, LILIANA
DireccionfAddress: .
C.P./Zip:
Ciudad/City: Estado/State; Pals/Cauntry: MX
Telsfono/Telephona: E-Mall;

PasaportefPassport:

Fecha de Cumpleanns/Sithday:

Membrasia/Membership:

CompaniafCompany: UACH

Razon Social:

Direccion Fiscal:

R.F.C:

Firma del huespedl Guast s[gnatura.

Estoy do acuardo con todos los terminos y condiciones exprosados

on el contenido do esta documanto.

‘La negociacion raspontie unicamente por las perdida que los husspades pudieran
Isu!rir en dinero y valores que deposilen on la caja de seguridad, ubicadas en
: Recopcion, hasta por un monlo do $200 USD, Por esle pagare me obligo a pagar
‘todag las eanlidades que msullen por los gorviclos quo rociba por parte de
. Deutsche Bank Mexico SA Inst, de Banca Mulliple, Division Flnsnclera FIM616 . Me
‘doy por enlerado del aviso de privacldad que me fue comupicado y quo 5o
‘ancuentra @ mi dlspocisien en la recepcion del holol, autorizo gquoe mis datos
iparsonalas  sean ulifizados para  ofrecerme  promociones y  paquetss
!vacacionales,asl como gue se transmitan a terceros para los mismos fines.Me
' compromelo a dar buen use do los controles de TV y AA que se encuentran en {a
:habitacion. Esta Propledad es 100% Libre de Tabacco {Incluyendo su

.:habltaclun)exlste una penalizacion de $100 Dils con cargo directo a su cuenia

qulen ne raspetas esla polilica.

The buslness Is rasponsible only for the foss the gquest might suffer in the cash and
values storad In the securily boxes, located in tha Front Dosk.This hotel
responsabliity Is limited to $200 USD, With this vaucher | uncenditionally accep! to
pay for all the services | racleva from Deutsche Bank Maxico SA Inst. de Banca
Multiple, Divislon Financisra F/1616, 1 have raciova The Privacy Nolice wich was

o third paries por the same purposes.) promise 1o give a good use o the TV

1 agras with tha terms and conditions writos withln lhls docu me and can be found at the hotal front loktby,| authorize that my porsonal
Aﬁ\ lion be used lo inform me of promotions and vacation packages, end also
Ly

cantrols and AA thal are [n the room | was assigned.Parking fee per day $70.00

7 m‘}_t‘ pasos.
CON RECURSOS PROPIOS

deGJ‘vé

—

k-4
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Usr: Victorla Palomec

Rep: mtPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: P18880 Del 17/08/2024

Fecha y | 04/5¢p./2024

hora de Impresién
Péagina

Concepto: UC 3100 HOSPEDAJE DE LILIANA MEJIA DEL 11-17 AGOSTO EN CDMX A CONCIERTO DE MUSICA SACRA SINFONICA.

GD Compra : 18610 Factura: D26B, 851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

No  Cuenta Descripeién de In cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-3100- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $6,925.20 FF:14898, GD Compra : 18610 Fattura: D26B, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0002 8230-14898-UACH24-3100- Vidticos cn ef pais G. Corriente §238.80 FF:14898, GD Compra ; 18610 Factura: D26B, 851
375011 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0003 8240-14898.UACH24-3100- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $6,025.20 FF:14898, GD Compra : 18610 Faclura: D26B, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0004  8240-14808-UACHZ4-3100- Vidticos en ¢] pais G. Comiente $238.80 FF:14898, GD Compra : 18610 Factura: D268, 851
375011 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DBA616
0005 5137-37501 Vidticos en ¢l pais §7,164.00 FF:14898, GD Compra : 18610 Factura; D25B, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0006 21§2-1-000851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE $7,164.00 FF:14898, GD Compra : 18610 Factura: D26B, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/616
Sumas iguales == 14,328.00 14,328.00

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADO

1024

CON REGURSOS PROPIGS



CItl

BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
BNM840515VB1

jueves, 25 de mayo de 2023

A quien Corresponda:
Confirmacion datos de Cuenta

Por medio de ia presente confirmamos que en Banco Nacional de México S.A. existe una cuenta
de cheques a nombre de nuestro Cliente, de acuerdo con la infarmacion indicada abajo:

Nombre def Banco Banco Nacional De México, S. A.
‘Titular de la Cuenta Bancaria FIDEICOMISO-IRREVOCABLE:DB:1616

RFC DBM121023M10

Domicilio i/\V BELISARIO DOMINGUEZ 2725 PTE P PH COL.
OBISPADO MONTERREY C.P 64060

Sucursal - : ;5505

Cuenta !

Estatus : 15ACTIVA

Clabe Interbancaria

loneda . !PESOS

Switt BNMXMXMM |
La presente se expide a solicitud de nuestro cliente por lo que no representa violacién alguna al

secreto bancario y tiene caracter meramente informativo, por lo que cualquier error en la misma,
debera notificarse inmediatamente y por escrito a Banamex para su aclaracion y/o confirmacion.

Agradecemos su preferencia y confianza mantenida hacia la institucién y aprovechamos la
oportunidad para reiterarle que estamos a sus drdenes para cualquier duda o aclaracion.

CPERADO

{ci'ﬁ Qaggmgx@} U
e GO RECURSOS PROPIOS

Atentamente,
Banco Nacional de México, S.A.
Integrante de Grupo Financiero Banamex.

Calle Moras No. 850 PB. Colonia Acacias Cadigo Postal 03240 Delegacion Benito Juarez. Ciudad de
Mexico
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Cerrar Guardar Imprimir

BBVA

Fecha y hora de consulta 11/08/2024 2:02:57 PM Contralo 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagoes Interbancarios
Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion,

Datos del firmante

Usuario:  SUSANA Poder: 100%
Datos de la operacién

Tlpo de operacién: Pago Interbancario

Descripclén: CR10746 Importe de 1z operacién:  7,164.00 MXP
Cuenta de retiro; Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: g:mﬁiﬁﬁ:n AUTONOMA DE Titular de la cuenta: :éEEICOMISO IEREVECARLEDE

Nombre banco destino; BANAMEX

Fecha de creacldn:  11/00/2024 Fecha de aplicaclén:  11/09/2024
Concepto de pago: CR10746 F-28796 Referencla numérica;
Instrumento de seguridad: ASD 6550484833 Hora de captura en el canal:  14:02:54

Datos de confirmacidn de la transferencia
Folio interbancario:  £0000489019 Clave de rastreo:  002601002409110000049019
Folio de flrma: (039977030 Folio dnico:  [401202409111402540039977036
Estado operacién
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accign Usuario Porcentaje apor4do } Fecha
CRED SUSANA —4 ) @ 024
FIRMO SUSANA 100 % . k ) ﬁ?
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Maltipls, Grope Financlera BEVA Mexloo 8 3 ",,;:T-' T W R pbvaneicash.mx
/?gc ZJ}J ;
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